
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3502

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2017

N° do Processo: 66

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2017 10:30:02

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 10:30:02

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 10:30:02

Data da Disputa/Horário:07/11/2017 10:30:02

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2017 - REPETIÇÃO - Contratação de Banda
Cover dos Beatles e Banda Show para apresentação nos eventos de final de ano no município de
Cajati - SP em 16/12/2017 e 31/12/2017 respectivamente, conforme especificações do Anexo VI -
Termo de Referência do edital.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2017 - REPETIÇÃO - Contratação de Banda
Cover dos Beatles e Banda Show para apresentação nos eventos de final de ano no município de
Cajati - SP em 16/12/2017 e 31/12/2017 respectivamente, conforme especificações do Anexo VI -
Termo de Referência do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 10:30:02 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3502/edital-do-pregao-presencial-n-0662017-repeticao-contratacao-de-banda-cover-dos-beatles-e-banda-show-para-apresentacao-nos-eventos-de-final-de-ano-no-municipio-de-cajati-sp-em-16122017-e-31122017-respectivamente-conforme-especificacoes-do-anexo-vi-termo-de-referencia-do-edital/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171107103002.pdf

